UBND TỈNH BẾN TRE

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-SGD&ĐT                            Bến Tre, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận các tập thể đạt giải Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách

Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre năm học 2022-2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH BẾN TRE

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 04 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bến Tre;

Căn cứ Điều lệ Hội thi giáo viên làm Tổng phụ trách Đội thiếu niên tiền phong

Hồ Chí Minh giỏi ban hành kèm theo Thông tư số 25/2012/TT-BGDĐT ngày 19 tháng

12 năm 2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ vào Biên bản xét chọn của Ban tổ chức Hội thi giáo viên làm tổng phụ

trách Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre, năm 2022;

Theo đề nghị của Trưởng Ban tổ chức Hội thi,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 03 (Ba) tập thể đạt giải Hội thi giáo viên Tổng phụ trách

Đội thiếu niên tiền phong Hồ Chí Minh giỏi tỉnh Bến Tre năm học 2022-2023 cụ thể

như sau:

 1. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mỏ Cày Nam - đạt giải Nhất, tiền thưởng

900.000 đồng;

 2. Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Giồng Trôm - đạt giải Nhì; tiền thưởng

800.000 đồng;

 3. Phòng Giáo dục và Đào tạo Chợ Lách - đạt giải Ba; tiền thưởng 700.000 đồng.

Kinh phí giải thưởng chi từ nguồn sự nghiệp giáo dục năm 2022.

Điều 2. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Giáo

dục Trung học - Giáo dục Thường xuyên, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính Sở

Giáo dục và Đào tạo; Trưởng các phòng Giáo dục và Đào tạo: Mỏ Cày Nam, Giồng

Trôm và Chợ Lách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

           Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2 (để thực hiện);

- Ban GĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Lưu: VT, Website Sở.

GIÁM ĐỐC

 La Thị Thúy

		2022-12-21T15:38:11+0700
	La Thị Thúy

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:29:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-22T07:29:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giáo dục và Đào tạo<vanphong.sobentre@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!